第 5 回 まちセミ・IZUMI 実行委員会 2020 議事録

日 時  2020 年 9 月 12 日（土） 17 時～

場 所  アイ・あいロビー

出席者  佐藤、芦田（と）、芦田（三）、宝閣、駒澤、森井、村田、佐近、新田

     Zoom；堀田

議題

① 近況報告

② 各班の報告

   総務班 ・ロゴマーク決定

会場班 ・シティプラザのプロムナードの申請書類をもらってきた。

    ・プロムナードのスクリーンは使用できない。

渉外班 ・イズミヤと生協に協力を依頼した。多分両方とも大丈夫。6 千円確保。

先生班 ・前回堀田さんが欠席で、前回の内容が伝わっていなかった。

    ・早急に先生を探す。堀田さんは前回の先生に確認。新田は、先生をやりたいと

申し込んでくださった 2 人に確認。それとは別に、座って運動をしてくださる

北野先生からＯＫをもらった。

    ・市役所の出前講座をお願いしてはどうか？➡まちセミの趣旨から外れるので、

やめた方がよい。

       ・Zoom の良さを生かして、遠方の方に先生をしてもらってはどうか。

        ➡その方が、Zoom のホストになれるのだったら、大丈夫。

         モニターかスクリーンがあれば対応できる。

ボラ班 ・実際に実施できるかどうかが明確にならないと、考えられない。

広報班 ・先生が確定しないと印刷物ができない。

③ その他

・まちセミの HP のアドレスを「広報いずみ 11 月号」に載せてもらいたい。

・先生をしてくださる方に、どうしたいかの注文を聞いてほしい。

・会場に来てくださる方は、人数制限（定員 24 人）があるので、事前申込とする。

・プロムナードにスクリーンを設置しても見にくいので、アイロビをプロムナードの代わり

として使用できる。

     ・18 日金曜日に、堀田さん・会長・副会長・事務局で先生の確認を行う。（Zoom で）

 ★次回実行委員会   10 月 11 日（日曜日）13 時 30 分～ アイ・あいロビーと Zoom